Протокол

вскрьпия конвертов с зzшвкаJ\.Iи на участие в открытом аукционе
на приобретение автомобилей-мусоровозов.

м 21_23

Заместитель председателя комиссии:
.Щемьяненко Т.И. - главный бухгалтер L{ентрализованной бухгалтерии при

Государственной администрации города !нестровска.

Присутствовали члены комиссии:
Степанов Е.А. - главный специалист по экономическому zlнализу и

предпринимательству Государственной администации города
.Щнестровска;

Золотникова Л. А. - председатель ,Щнестровского городского Совета народных
деп}"гатов;

Симеунович И.Н. - зalместитель председатеJuI !нестровского городского Совета
народных депутатов;

Самофалова Н. Л. - ведущий специалист по торговле, транспорту и
предпринимательству ГосударствеЕной администрации города
.Щнестровска.

Секретарь комиссии по осуществлению зактпок:
Литвиненко А.В. - главный специалист-бухгалтер по у{ету продуктов питilния

I_{ентрализованной бlхгалтерии при Государственной
администрации города.Щнестровска.

Извещение о проведении открьmого аукциона размещено на официальном сайте
Министерства Экономического Развития Приднестровской Молдазской Республики в
глобальной сети Интернет, являющегося информационной системой в сфере закупок:
https ://zakupki. gospml.orgiindex.php/zakupki?view:pulchase&id=5 860.

l. Вскрытие конвертов с заrIвкаI4и на участие в открытом аукционе на приобретение
автомобилей-мусоровозов, комиссия проводит по адресу:
г..Щнестровск, ул. Строителей,25 в 09:00 часов 23.11.2023 г.

2. Кворум соблюден. комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Извещении о проведении открытого а}.кциона, поступили 4
(четыре) заявки на участие в открытом аукционе.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заuвкilми на r]астие в
открытом аукционе аудиlвидеозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с зfulвками на участие в открытом аукционе
прис}тствовми участники открытого аукциона и (или) их представители, подавшие
заJIвки на участие в открытом ащционе, представившие док}мент, удостоверяющий
личЕость, документ, подтверждающий полномочия на представление интересов

участников открытого аукциона на процедуре вскрытия конвертов с зшвками на участие
в открытом аукционе, зарегистрировalнные в журнале регис,грации участников открыгого
а}.кциона и (или) их представителей, подавших зlulвки на участие в oTKpbIToM а}кционе,
прис}"rствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открьшом аукционе
(Приложение No 1 к настоящему Протоколу).

2З.|l -2о2З г.

Наимеповапие заказчпка: Государственная администрация города {нестровск.

6. Члены комиссии, а также участники закупки и (или) их представитепи, подiвшие
заявки на )п{астие в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов.

7. Перед вскрытием конвертов с змвками на участие в открьпом аукционе комиссия
объявила участникаI\.{ открытого аукциона и (или) их представителям, а также всем
присугствующим о возможности подачи зzuIвок на участие в открытом а}aкционе или
отзыва поданных ранее заJIвок на уliастие в открытом аукционе. Комиссия объявила о

последствиях подачи 2 (лвух) и более заявок на участие в открытом аукционе.
Информачия о дополнительно представленньIх заrIвках на участие в открьггом

аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заJIвками на гIастие в открытом
аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заJIвок на участие в
открьпом а).кционе: отсутствует.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заIвок на участие в открытом
аукциоЕе в порядке очередности их поступления:

9. Комиссией вскрыты конверты с заr{вками на участие в открьпом аукционе в порядке их
пост}пления:
Реги ационныи номе заявки J\Ъ 1.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленньп участником
открьпого аукциона по каждому лоту, перечню док),ментов, зfuIвленньIх в извещении о
проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение Jrl! 2
к настоящему Протоколу).

Регrrстра
цшонныil

номер
заяакп на

участпе в
открыто[t
аукцrlон€

,Щата rr врепrя подачц заявкп на

участtlе в открытом аукцшоrlе

Наименование участника открытого
аукцпоliа, подавшего заявку на

участие в открытом аукциоЕе
(напменованве органшзацrtЕ,

фамилпя, имя, отчество (прш

налttчии) для индиsшдуаJIьного
предпрrrнltмателя)

Jlt лотов по

которым
подана заявка
на участие а

открытом
аукцпоне

1 20.11.202З 23:46 ооо кЛемон> 1

2З.11.202З 07:З4 ООО <Авто-Рэд>
,l

J 2З.11.202З 08:29 ООО кАгромеханизм> 1

4 23.1 l .2023 08:36 ООО <Эксимтранс> 1

Наименование участника открьпого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукцпоне
(наименование оргднIвацпи,

фапrrrлия, Il}lя, отчество (при налlлчlrлI)

для индивидуального
предпрrIнимателя)

ооо <Лемон>

ffиректор Мусулович ВиталийВитальевич

г. Бендеры, ул. 23 Август4 д. 4

тел.: +373 777 55 879
доп. тел. +з'7з '779 49 868
e-mail: ooo-1emon@mail.ru

.Щата rr врепrя подачи заявкIl на
участпе в открытолt аукцпоне

20.||.202З 2З:46

2

Место rrахождсllие/:rдрес регцстрации
по месту жптельства или пребывания,

адрес электроIlrrой почты

I

Наименование участника открытого
аукциоIIа, подавшего заявку на

участие в открытом аукциоIlе
(наименоваIlие организацпи,

фамилия, Ilмя, отчество (при наличии)
для tltlдIlвидуального

предпрIrнlrпrателя)

ООО <Авто-Рэд>
.Щиректор - Криворlпrенко Днатотпай

.Щмитриевич

Место нахоясдение/адрес регистрац[rи
по месту ж}iтельства или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Степная, 171

тел.: +373 777 60 7з7, +з'7з 7'77 54 228
e-mail: auto-red@mail.ru

2З.1,|.202З 07:,З4.Щата lt время подачп заявкп IIа

участIlе в открытоDl аукционе

Регпст ацIIоIIIIыII Ho}te заявкll ЛЪ 2.

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных )цастЕиком
открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, зaцвленных в извещении о
проведении открытого аукциона и док}ментации об открытом аукционе (Приложение Nэ 2
к настоящему Протоколу).

Регlr ацllоlIIIыIl Ho}te заявкlr Л! З,

Комиссией проверено наJIичие и соответствие док),ментов, представленньlм
УЧаСТНИКОМ ОТКРЫТОГО аУКЦИОНа ПО КаЖДОМУ ЛОТУ, ПеРеЧНЮ ДОК),'It{еНТОВ, 3МВЛеННЬtХ В

извещении о проведении открытого аукциоЕа и документации об открытом аукционе
(Приложение М 2 к настоящему Протоколу).

Регист ацlIоllIIыll IloNIe заявкlt ЛЪ 4.

Наименованrlе участника открытого
аукциона, подавшего заявку па

участие в открытом аукциопе
(наимеllование организации.,

фамилпя, Ilмя, отчество (при паличии)
для индивилуального

предпрlлнплrателя)

ООО кАгромеханизм>
И. о. директора - Татарчук Геннадий

Леонидович

Место нахоrк,цение/адрес регltстрацип
по месту жlfтельства или пребывания,

адрес электронной почты

г. Слободзея, ул. Тираспольскм, д. 1 1 <Д>

тел.: +373 7'7'7 82 12з, +з7з 777 16 226
e-mail : pmT-agromeh@,mail.ru

Щата rr врепllI IIолачи з:lявкIl lln
участIlс в о,I,кры,rо}I аYкцIIоIIе

2З.11.202З 08:29

Наименованtrе участника открытого
аукциона, подавшего заявку на
участие в открытом аукционе
(наимеrrование организации,

фамилия, пмя, отчество (прп наличии)
для индивидуального

предпрrrнимателя)

ООО кЭксимтранс>
flиректор - Власенко Федор Анатольевич

Место нахождение/адрес регистрдциtr
по месry эrýительства или пребыванпя,

адрес электронноri почты

г. ,Щубоссары, ул. .Щзержинского, д 1 10А
тел.: +373 'l'78 18799

e-mail: agropolis62@mail.ru

Щата и время подачи заявкп Ila
участие в открытом аукционе

2З.11.202З 08:36

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленньD( участником
открытого аукциона по каждому лоту, перечню докр{ентов, зtшвленньD( в извещении о
проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение Nэ 2
к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии в адрес и в срок, указанный в Извещении о
проведении открытого аукциона поступили 4 (четыре) зiшвки на участие в открьшом
аукционе на приобретение автомобилей-мусоровозов:

l, 20.||.202З 23:46 ооо кЛемон>
2 2З,|1.202З 07:.З4 ооо <Авто-Рэд>
З 23.11.2023 08:29 ООО <Агромеханизм>
4 2З.11.202З 08:36 ООО <Эксимтранс>

11. Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
зак}пок.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3-х (трех) лет с даты подведения
итогов данного открытого аукциона.

!емьяненко
бlхгалтерии
.Щнестровска

т. и.
при

- главный бlхгалтер Щентрализованной
Государственной администрации города

Степанов Е. А. главный специалист по экономическомч
анаJIизу и предпринимательству Госуларственной
администрации города fl нестровска

Симеlтrович И. Н. - заместитель председателя ,Щнестровского
городского Совета народных деп)патов

Самофалова Н. Л. - ведущий специа,,Iист по торговле,
транспорту и предпринимательству Государственной
администрации города !нестровска.

Литвиненко А. В. - главный специалист-бухгалтер по учету
прод}ктов питания I_{ентрализованной бlхгалтерии при
Государственной администрации города,Щнестровска.

"ф-)

?
r%"r"r,

Золотникова Л. А. - председатель ,Щнестровского городского
Совета народных депутатов

Секретарь комиссии:

оU

.:ъ--

Приложение Ne 1

к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом аукционе J\Ъ"'l-j :от 23.1 1.2023 г.

Журнал регистрацпи участников открытого аукциона rr (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукциоIIе,
присутствующlrх lla процедуре вскрытпя I(oIrBepToB Ita участше в открытом аукциопе

лi
п/п

Наtлменованпе участнlлка
открытого аукllиона, подавшего
заявку на участliе в открыто[l

аукцlrоне (наuменование
органпзацrrи, фамилця! имя,
отчество (при наличrrи) для

и]!дuвшдуального
предпрltЕlrмателя)

Фамилия, имя, отчество (при
лаличии) участника открытого

аукциопа и (или) его
представителя, подавшего ]аявку
lIa участие в открытом аукциоце

.Щаltltыс докупrента,
удос,говсряlоIцпс .JlllчIiос-f ь

,Щокумепт,
подтверждающий

полномочпя
представителя

Подttцсь Прппlсчаппс

]

_\a
а49е ;lkааzрТ_f,лаrе|/

(v"лъ; Z Ц Т пр F йl з.ý33 .<

2

1

5

Секретари комиссии: Литвиненко А.В.

з.

Приложение No 2
к протоколу вскрытия конвертов с заrlвкzlми на

участие в открытом аукчионе М 21-2З от 2З,l|.202З г

N,
гl/

п

Наимеlrование участrIиков открытого аукциона, подавшлtх заявки
на участпе

в открытом аукциоt|е (Ilаимеltование организацип, фамrrлия, rrмя,

отчество
(при паличии) для индивидуальпого предпрпнимателя)

ООО <Авто-Рэд>
ооо

кАгромеханизм>
ооо

<Эксимтранс>

Регистрационный
номер заявки l

Регистрационный
номер заявки 2

Регистрационцый
номер заявки

з

Регистрационный
номер заявки

4

1 2 з 4 5 6

l Заявка на участие в открытом а).кционе

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц
или засвидетельствованная в нотариальном порядке копия такой

выписки (для юридического лица), копия патента; копия

разрешения на занятие предпривимательской деятельностью по
специzrльному нarлоговому режиму; квитанция об оплате за

последний месяц (для индивидуального предпринимателя)

_')

Информацпя о паличип и соответствии доk]r'ментов, прсдставленных участником открытого аукциона, перечню документов,
заявлеllных в извещенIlи о проведенIlп открытого аукциопа и доý,ментацIrи об открытом аукционе

Наимсноваlrие доr.тNrсIl,гов, заявлснных
в ]iзвещенIlIl о провеленIlIl открытого ayKIltloIIa

и документации об открытом аукцItоIlе ооо <Лемон>

.Щокумент, подтверждающий полномочия лица на осуществление

действий от имени }пrастника открытого аукциона

4

Для иностранного лица: доверенность и документ о

государственной регистрации данного иностранного
юридического лица, а также надлежащим образом заверенный
перевод на один из официальньп< языков Приднестровской
Молдавской Республики данных документов, в соответствии с

действующим закоподательством Приднестровской Молдавской
Республики

5

Предложения участника открытого аукциона в отношении
объекта закупки с приложением документов, подтверждающих
соответствие этого объекта требованиям. установленным
документацией об открытом аукциоЕе

6
.Щокумент, позволяющий комиссии определить отс}тствие
задолжен}iости по платежам в бюджеты всех уровней и

государственные внебюджетные фонды (справка из налоговой)

7

,.Щокументы, подтверждающие право участника открытого
аукциона на получение преимуцеств в соответствии с
настоящим Закоrrом, или копии этих документов

Секретари комиссии:

!ата:.2З.1|.202З г.

итвиIIснко А.В.